



Zegrze,r.11.2024 r.

26 Wojskowy Oddział Gospodarczy
ul. Juzistek 2
05-131 Zegrze

Nr sprawy ZP/137/2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Świadczenie usług medycznych dla celów badań profilaktycznych dla żołnierzy i pracowników RON 26 WOG oraz jednostek i instytucji będących na zaopatrzeniu na 2025 r. z rejonu Ostrów Mazowiecka”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Zamawiający, 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą przy ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r, poz. 1320), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, skierowane przez Wykonawcę w związku z prowadzonym ww. postępowaniem.

Pytanie nr 1:

Proszę o dodanie zapisu do Umowy:

Faktura VAT wraz z załącznikiem będzie przekazywana zaszyfrowanym plikiem do Zamawiającego za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres email:.....

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie takiego zapisu w umowie.

Pytanie nr 2 :

Proszę o udzielenie odpowiedzi w zakresie zapisu pkt 1b oraz 1c Etapu II Rozdziału IX:

1. Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, podmiotowych środków dowodowych.

Podmiotowe środki dowodowe wymagane od Wykonawcy obejmują:

- a) (...)
- b) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem,
- c) Informacje z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.

Wyk. Aleksandra Zgiet
Tel. 261 883 782

Czy w przypadku, gdy osobą reprezentującą Oferenta (Placówkę typu Podmiot Lecznicy) jest osoba powołana na mocy decyzji organu założycielskiego – Ministerstwa Obrony Narodowej to również zobligowana jest do dostarczenia dokumentu z Krajowego Rejestru Karnego

Odpowiedź Zamawiającego:

Podmiot Lecznicy powołany na mocy decyzji organu założycielskiego, takiego jak Minister Obrony Narodowej musi składać dokument z Krajowego Rejestru Karnego biorąc udział w przetargu unijnym.

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie:

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1017384> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia 04.12.2024 r. do godziny 08:00

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.12.2024 r. o godzinie 8:10

KOMENDANT

płk dypl. Robert HRYCKOWIAN